
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 7 Runden) 
NF 
NF 

E 

E 

E 

E 
E 
E 
E 
E 

E 
E 
E 
G  
E 
E 

E 
E 

No. 

298 
237 
729 
387 

90 
416 

21 
354 
197 

9 
82 

916 
14 

112 
322 

89 
258 
642 
703 
714 
277 

99 
190 
640 

22 
72 

Name 

Christian Herzberg 
Marco Hummel 
Alexander Farkas 
Gerrit Knipprath 
Patrick Zipf 
kevin mikus 
Dennis Besser 
Heiko Müller 
Thomas Haas 
Danny Borrmann 
Kjell Sprenger 
Leon Büttner 
Marc Engelhardt 
Moritz Lotz 
Amon Herrmann 
Robin Hannes 
Thorsten Arps 
Robin  Meyer 
Hannes Schmidt 
Riccardo Rennesland 
Piepke Velten 
Maximilian Thiel 
Christopher Winkler 
Max Michel Birkenstock 

Silas Weidenfeller 
Marvin Heyner 

Club / Wohnort 

Bad Salzuflen 
Radolfzell 
Emmerich 
KTM Sarholz Racing Team 
Buseck 
Calus 
RNH Racing Team 
Gegenbach 
Echborn 
Kiedrowski Racing 
Miehlen 
Alsbach 
Schauenburg 
MSC Kaltenholzhausen 
Hirschlanden 
ZWEIRADMEISTER 
Wilnsdorf 
Dornberg 
Independent Racing 
Team SM-Sport  
Lage 
M O N STER  EN ER G Y K AW A SA KI EL F  Te a m  P fe il 
DF Motorsport 
Herborn 

MSC Michelbacher Hü tte 
EC-Hofgeismar 

Team 

KTM Sarholz Racing Team 

RNH Racing Team 

Kiedrowski Racing 

ZWEIRADMEISTER 

ZTM Repsol 
Independent Racing 
Team SM-Sport  

M O N S T E R  E N E R G Y  K A W A S A K I E L F  Te a m  P f e i l  
DF Motorsport 

Sarholz Racing Team 

Bike 

KTM 

Honda 

K T M  S X 1 2 5  

KTM 

Best Tm 

1:55.901 
1:56.105 
1:58.597 
1:57.764 
1:58.885 
1:59.203 
1:59.711 
2:00.479 
2:02.735 
2:02.067 
2:07.323 
2:05.387 
2:07.909 
2:06.737 
2:08.617 
2:07.848 
2:12.301 
2:09.688 
2:11.791 
1:58.121 
2:13.522 
2:09.881 
2:17.494 
2:29.414 

2:09.384 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

8 

Total Tm 

19:39.045 
19:39.588 
20:02.834 
20:05.489 
20:17.796 
20:18.175 
20:25.035 
20:38.819 
20:47.133 
20:47.352 
21:33.553 
21:37.777 
21:41.090 
21:42.796 
19:48.053 
19:56.677 
20:14.438 
20:25.776 
20:31.164 
20:49.610 
21:01.897 
21:10.365 
19:43.214 
20:38.499 

18:04.271 
5.473 

Diff 

0.543 
23.789 
26.444 
38.751 
39.130 
45.990 
59.774 

1:08.088 
1:08.307 
1:54.508 
1:58.732 
2:02.045 
2:03.751 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 

NF 
NF 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.543 

Avg. Speed 

51,906 

Best Lap Tm 

1:55.901 

Best Speed 

52,804 

Best Lap by 

298 - Christian Herzberg 

 

Gedruckt: 26.07.2015 17:46:25 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Kaltenholzhausen 

DMV 2-Takt Cup 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:23:30 

Kaltenholzhausen 1,700 Km 

26.07.2015 17:25 


